
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 03. oktoober 2002. a nr 3460 

Tartu Linnavalitsuse nimel väärteomenetluses osalemise pädevust omavate ametnike 
loetelu 

Võttes aluseks väärteomenetluse seadustiku § 9 p 2, § 10 lg 1 ja 2, § 52 lg 2, 3 ja 14 ning § 77 lg 
1, alkoholiseaduse § 73 lg 2 p 9, jäätmeseaduse § 494 lg 4, kohaliku omavalitsuse korralduse 
seaduse § 664 lg 2 p 1, liiklusseaduse § 7441 lg 2 p 2, maksukorralduse seaduse § 162 lg 2 p 3, 
planeerimis- ja ehitusseaduse § 671 lg 4 p 3, ranna ja kalda kaitse seaduse § 202 lg 2 p 2, 
reklaamiseaduse § 234 lg 2 p 2, tarbijakaitseseaduse § 18n lg 2 p 2, tubakaseaduse § 219 lg 5 p 2, 
turismiseaduse § 355 lg 2 p 2, ühistranspordiseaduse § 548 lg 2 p 2 ning ühisveevärgi ja -
kanalisatsiooni seaduse § 153 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Linnavalitsuse nimel väärteomenetluses osalemise pädevust omavate ametnike 
loetelu alljärgnevalt: 

1.1. Alkoholiseaduse 
1.1.1. §ides 5 3 - 7 2 sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema ettevõtluse osakonna juhataja, 

kaubanduse peaspetsialist, toitlustuse peaspetsialist ja vanemjurist; 

1.2. Jäätmeseaduse 
1.2.1. §is 491 sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema linnamajanduse osakonna 

keskkonnateenistuse juhataja, keskkonnateenistuse peaspetsialist, linnamajanduse 
osakonna puhastusteenistuse juhataja ja puhastusteenistuse spetsialistid; 

1.3. Karistusseadustiku 
1.3.1. §is 261 sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema linnamajanduse osakonna 

linnapuhastusteenistuse juhataja ja linnapuhastusteenistuse spetsialistid; 
1.3.2. §is 262 sätestatud väärtegu on pädevad menetlema kõikide linnavalitsuse osakondade 

juhatajadjajuhataja asetäitjad; 
1.3.3. §is 371 sätestatud väärtegu on pädevad menetlema linnaplaneerimise ja maakorralduse 

osakonna juhataja ja geodeesiateenistuse juhataj a-peageodeet, osakonnajuhataja asetäitja; 

1.4. Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse 
1.4.1. §is 662 sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema linnamajanduse osakonna 

haljastusteenistuse juhataja, haljastusteenistuse peaspetsialist, haljastusteenistuse 
spetsialist (heakorra-ja kaevetööde eeskirjade rikkumise osas); 



1.4.2. §is 662 sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema linnamajanduse osakonna 
puhastusteenistuse juhataja, puhastusteenistuse spetsialistid (heakorra eeskirjade 
rikkumise ja heakorra eeskirja täitmiseks kehtestatud koormise täitmatajätmise osas); 

1.4.3. §is 662 sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema linnamajanduse osakonna 
teedeteenistuse juhataja, teedeteenistuse peaspetsialist, teedeteenistuse spetsialist 
(kaevetööde eeskirjade rikkumise osas); 

1.4.4. §is 662 sätestatud väärtegusid on pädev menetlema arhitektuuri ja ehituse osakonna 
kaevetööde järelevalve vanemspetsialist (kaevetööde eeskirja rikkumise osas); 

1.4.5. §is 663 sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema linnamajanduse osakonna 
puhastusteenistuse juhataja ja puhastusteenistuse spetsialistid; 

1.5. Liiklusseaduse §is 7437 sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema linnamajanduse 
osakonna liiklusteenistuse juhataja, liiklusteenistuse peaspetsialist ja liiklusteenistuse 
spetsialist; 

1.6. Maksukorralduse seaduse §ides 152 - 159 sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema 
rahandusosakonna juhataja-linnavalitsuse rahandusnõunik, juhataja asetäitja ja eelarve 
vanemökonomist; 

1.7. Planeerimis- ja ehitusseaduse §is 671 sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema 
arhitektuuri ja ehituse osakonna juhataja asetäitj a-peainspektor, ehitusjärelevalve 
peaspetsialist, ehitusjärelevalve vanemspetsialistid, ehitusjärelevalve vaneminsener, 
kaevetööde järelevalve vanemspetsialist, muinsuskaitseobjektide järelvalve vanemspetsialist 
ja kultuurimälestiste peaspetsialist-linnaarheoloog; 

1.8. Ranna ja kalda kaitse seaduse §is 20* sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema 
linnamajanduse osakonna keskkonnateenistuse juhataja, keskkonnateenistuse peaspetsialist ja 
keskkonnateenistuse spetsialist; 

1.9. Reklaamiseaduse §ides 232 ja 233 sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema arhitektuuri 
ja ehituse osakonna linnakunstnik ja spetsialist; 

1.10. Tarbijakaitseseaduse §ides 182 - 1810 sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema 
ettevõtluse osakonna juhataja, kaubanduse peaspetsialist, toitlustuse peaspetsialist, 
teeninduse peaspetsialist; 

1.11. Tubakaseaduse §ides 211 - 218 sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema ettevõtluse 
osakonnajuhataja, kaubanduse peaspetsialist, toitlustuse peaspetsialist ja vanemjurist; 

1.12. Turismiseaduse §ides 311 - 314 sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema ettevõtluse 
osakonnajuhataja, teeninduse peaspetsilist, toitlustuse peaspetsialist ja vanemjurist; 

1.13. Ühistranspordiseaduse 
1.13.1. §is 545 sätestatud väärtegusid on pädevad menetlema linnamajanduse osakonna 

liiklusteenistuse juhataja, liiklusteenistuse peaspetsialist, liiklusteenistuse spetsialist; 
1.13.2. §ides 542, 543, 544 ja 546 sätestatud väärtegusid on pädev menetlema linnamajanduse 

osakonna liiklusteenistuse spetsialist; 

1.14. Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse §ides 151 ja 152 sätestatud väärtegusid on 
pädevad menetlema linnamajanduse osakonna keskkonnateenistuse juhataja ja 
keskkonnateenistuse peaspetsialist. 



2. Volitada Tartu Linnavalitsuse kui väärtegude kohtuvälise menetleja tegevuse peale esitatud 
kaebusi lahendama linnasekretär. 

3. Korraldus jõustub 04. oktoobrist 2002. a. 

Andrus Apfsip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


